ОБЩЕСТВЕННЫЙ СОВЕТ

ШЕНКУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от  23 декабря 2024 года                                                                     №  39
О прекращении полномочий члена Общественного совета Шенкурского муниципального округа Архангельской области Бубновой Ольги Григорьевны
В соответствии с подпунктом 2 пункта 1 статьи 16, пунктами 2 и 4  статьи 16, пунктов  2, 12 и 13 статьи 9  Положения об Общественном совете Шенкурского муниципального округа, утверждённым решением Собрания депутатов  Шенкурского муниципального округа от 22.02.2023г.  № 60 «Об Общественном совете Шенкурского муниципального округа»  и  на основании личного письменного заявления Бубновой Ольги Григорьевныв  Общественный совет Шенкурского муниципального округа

РЕШИЛ:

1. Прекратить полномочия члена Общественного совета Шенкурского муниципального округа Архангельской области Бубновой Ольги Григорьевны.
2. Предложить главе Шенкурского муниципального округа  Красниковой Оксане Ивановне провести новое выдвижение на вакантное место члена Общественного совета либо из числа кандидатов, выдвинутых при формировании Общественного совета, либо провести новое выдвижение в течение 30 дней с момента прекращения полномочий предыдущего члена совета.
3. Направить решение в администрацию Шенкурского муниципального
округа Архангельской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Председатель
Общественного совета

В.Н.Исупова